АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

жпоlJН, Э-а
ЕВIIАТОРИJI

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей б9.1 Федера.пьного з:жона от 13 июля 2015 года
Nе 218-ФЗ (О государственной регистрации недвижимости)) администрация города
Евпатории Республики Крьпл п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении жилого помещения общей площадью 65,8 кв. м.
с кадастровым номером: 90:18:010155:3081, расположенного по адресу: Республика Крьпл,
г. Евпатория, ул. Чапаева, д.79, кв. 12, в качестве его правообладателя, владеющего данным
объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Колесникова Ната.тrия
Александровна, года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации серия ...
номер ........, дата вьцачм ........, вьцан .., код подрЕвделения ......, СНИЛС ....
проживающм по адресу:

2. Право собственности Колесниковой Ната.rrии Александровны на указанньй
В пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается сведениями
о правообладатеJIях ранее rIтенньD( объектов недвижимости, предоставленньrх филиа.тlом
ГУП РК <Крьпrr БТИ) (дубликат свидетельства о праве собственности на жилье вылано
Евпаторийскими горисполкомом 21.06.1995 г. и вьцан повторно 26.09.20112г. и договор
купли-продЕDки внлан частным нотариусом Евпаторийского Еотокруга Соколовой Л.Н.
18.12.2006 г., реестр Nэ7б22).

3. Указанньй в пункте 1 настоящего постЕlновления объект Еедвижимости
не прекратил существование.

4. ,Щепартап{енту имущественньIх и земольньIх отношений администрации города
Евпатории Республики Kpbnr осуществить действия по внесению необходимьтх изменений
в сведения Единого государствеIIного реестра Еедвижимости.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дшI IIодписаниrI и подлежит
размещению на официальном rrорт{lле Правительства Республики Крьпчr - http://rk.gov.ru
В Рtr}деле: <Муниципальные образования>>, подравдел <<Евпатория>>, а тtжже на
официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики
Крьпл - http://my-evp.ru в рвделе к,ЩокуплентьD), подраздел - <.Щокрrенты администрации)
в информшlионно-телекоммуникационной сети общего пользов ания.

6. Контроль за исполнением настоящего постчшIовления возложить на зап{еститеJIя
глtlвы адд{инистрации города Евпатории Республики Крьпл, курирующего департапdент
имущественньIх и земельньD( отношений администрации города Евпатории Республики
Крьпл.

Глава администрации города
Евпатории Ресrryблики Крым А.Ю. Юрьев